Заведующему МАДОУ

 «ЦРР - детский сад №123 «Планета детства»

Квашневой А.О

                                                   ________________________________________

________________________________________

             (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

        ________________________________________

________________________________________

(адрес)

________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего ребёнка, __________________________________,   на платные дополнительные образовательные услуги: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С условиями оплаты, договором, положением о предоставлении платных образовательных услуг и другими локальными актами, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

  Дата____________________                         _____________ / ______________

                                                          Подпись            (Расшифровка)

Заведующему МАДОУ

 «ЦРР - детский сад №123 «Планета детства»

Квашневой А.О

                                                   ________________________________________

________________________________________

             (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

        ________________________________________

________________________________________

(адрес)

________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего ребёнка, __________________________________,   на платные дополнительные образовательные услуги: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С условиями оплаты, договором, положением о предоставлении платных образовательных услуг и другими локальными актами, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

  Дата____________________                         _____________ / ______________

                                                     Подпись            (Расшифровка)